GAMKO @

Spécifications techniques

Caractéristiques et avantages

Le MG3 est doté d’'une coque monobloc injectée de mousse qui améliore considérablement les performances
thermiques

Eclairage avec variateur d'intensité pour un éclairage agréable qui encourage les achats spontanés

Le MG3 est I'un des refroidisseurs de bouteilles les plus écologiques du marché, avec 30 % d’économie d’énergie
par rapport & la gamme précédente et l'utilisation du réfrigérant R600a écologique

Conception innovante des étageres plates pour un rangement stable des bouteilles, permettant de stocker et
d’attraper les bouteilles plus facilement

Condenseur ne nécessitant que peu d’entretien. Risque d’encrassement diminué, moins de maintenance et
prolonge la durée de vie de I'équipement

Serrures de portes montées sur le dessus en standard pour une protection renforcée du contenu

Specification



Technical
Température

Alimentation électrique

Intensité (A)
Puissance (W)
Quantité fluide (g)
Fluide

Build

Finition

Finition ext/int
Nombre de compartiments

Configuration des sections

Sytéme

Footnotes

e Hauteur réglable de 840 & 850 mm

Positif +6°C

220~
240V/50/60/1

0.6

95

65
R600A

Bati anthracite,

verre

1

Charniére a
gauche

Groupe logé

Dimensions
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Volume brut (Ltr)
Poids brut (kg)
Poids net (kg)

Capacité

Energy

Classe climatique
Classement énergétique
EEI

Consommation annuelle
d'énergie (kWh)

Potentiel de réchauffement
climatique

Température min - max (°C)

Consommation d'énergie
journaliére (kWh)

e Prévoir 10 mm supplémentaire de chaque cbté pour optimiser la

circulation de l'air

e Laprofondeur ne comprend pas la poignée mais inclut le raccordement

électrique

840
600
575
125
61
55

98 x 330ml
bottles, 172 x
250ml bottles

CC3

18,1
193

+2/+18
0,53

Nous vous remercions de l'intérét que vous portez a ce produit. Nous espérons que vous disposez
maintenant de tous les éléments nécessaires pour choisir Gamko, mais si vous avez d'autres questions,

n'hésitez pas & nous contacter.

Gamko ZA des Ecouardes 2 rue Marie Sklodowska Curie 95150 Taverny
+33(0)134 29 41 41| bonjour@foster-gamko.com | www.gamko.com

Allimages shown are for illustration purpose only. Allimages and photographs are not intended to be relied

upon for, nor to form part of, any contract unless specifically incorporated in writing into the contract.
Solely the dimensions and specifications incorporated in the quotation or purchase order confirmation

shall be contractually binding.



